



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 337 914  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MANTA REISER AS  
Forretningsadresse: Etasje 2  
Bærumsveien 205  
1357 BEKKESTUA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Liv Tandstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	16 664 167	23 430 898
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 664 167</b>	<b>23 430 898</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		14 420 960	19 301 845
Lønnskostnad	2	1 839 462	1 788 973
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	9	24 324	24 326
Annen driftskostnad		1 095 947	1 634 272
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 380 692</b>	<b>22 749 416</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-716 525</b>	<b>681 483</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		21 837	2 680
Finansinntekt		62 481	8 928
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>84 318</b>	<b>11 608</b>
Annen rentekostnad		36 213	16 456
Finanskostnad		133 546	269 991
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>169 759</b>	<b>286 447</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-85 441</b>	<b>-274 839</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>-801 966</b>	<b>406 644</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	36 360	-135 551
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-838 326</b>	<b>542 195</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-838 326</b>	<b>542 195</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5	-838 326	542 195
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-838 326</b>	<b>542 195</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varem. og lign. rettigheter	9		10 124
Utsatt skattefordel	6	834 160	870 520
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>834 160</b>	<b>880 644</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	9	7 992	22 192
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 992</b>	<b>22 192</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>842 152</b>	<b>902 836</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	4 200 610	4 187 335
Andre fordringer	2	1 240 474	909 002
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 441 084</b>	<b>5 096 338</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 385 510	155 033
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 385 510</b>	<b>155 033</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 826 594</b>	<b>5 251 371</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 668 746</b>	<b>6 154 206</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (17000 aksjer a kr.50,00)	4,5	850 000	850 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>850 000</b>	<b>850 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	3 172 769	1 950 990
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 172 769</b>	<b>-1 950 990</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>-2 322 769</b>	<b>-1 100 990</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		536 925	385 734
Skyldige offentlige avgifter		242 371	219 552
Annen kortsiktig gjeld	1, 4	9 212 218	6 649 910
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 991 515</b>	<b>7 255 196</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 991 515</b>	<b>7 255 196</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 668 746</b>	<b>6 154 206</b>



Årsregnskap for 2016

**MANTA REISER AS**  
**1357 BEKKESTUA**

Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Årsberetning  
**Resultatregnskap for 2016**  
**MANTA REISER AS**

	Note	2016	2015
Salgsinntekt	1	16 664 167	23 430 898
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>16 664 167</b>	<b>23 430 898</b>
Varekostnad		(14 420 960)	(19 301 845)
Lønnskostnad	2	(1 839 462)	(1 788 973)
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	9	(24 324)	(24 326)
Annen driftskostnad		(1 095 947)	(1 634 272)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(17 380 692)</b>	<b>(22 749 416)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(716 525)</b>	<b>681 483</b>
Renteinntekt		21 837	2 680
Finansinntekt		62 481	8 928
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>84 318</b>	<b>11 608</b>
Rentekostnad		(36 213)	(16 456)
Finanskostnad		(133 546)	(269 991)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(169 759)</b>	<b>(286 447)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(85 441)</b>	<b>(274 839)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>(801 966)</b>	<b>406 644</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(36 360)	135 551
<b>Ordinært resultat</b>		<b>(838 326)</b>	<b>542 195</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>(838 326)</b>	<b>542 195</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap	5	(838 326)	542 195
<b>Sum</b>		<b>(838 326)</b>	<b>542 195</b>



## Balanse pr. 31. desember 2016 MANTA REISER AS

	Note	2016	2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varem. og lign. rettig ...	9	0	10 124
Utsatt skattefordel	6	834 160	870 520
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>834 160</b>	<b>880 644</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	9	7 992	22 192
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 992</b>	<b>22 192</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>842 152</b>	<b>902 836</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	4 200 610	4 187 335
Andre fordringer	2	1 240 474	909 002
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 441 084</b>	<b>5 096 338</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 385 510	155 033
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 385 510</b>	<b>155 033</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 826 594</b>	<b>5 251 371</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>7 668 746</b>	<b>6 154 206</b>



**Balanse pr. 31. desember 2016**  
**MANTA REISER AS**

	Note	2016	2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (17000 aksjer a kr.50,00)	4,5	850 000	850 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	(3 172 769)	(1 950 990)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(3 172 769)</b>	<b>(1 950 990)</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>(2 322 769)</b>	<b>(1 100 990)</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		536 925	385 734
Skyldige offentlige avgifter		242 371	219 552
Annen kortsiktig gjeld	1, 4	9 212 218	6 649 910
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 991 515</b>	<b>7 255 196</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 991 515</b>	<b>7 255 196</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>7 668 746</b>	<b>6 154 206</b>

Bærum, den 28. juni 2017

Liv Synnøve Tandstad  
Styrets leder / Daglig leder





## Manta Reiser AS - Noter 2016

### Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av reiser skjer på leveringstidspunktet (reisetidspunkt) og hvor dette sammenstilles med reisekostnader

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% per 1.1. og 24% per 31.12. på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelse

Pensjonsforpliktelse finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelse. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



## Manta Reiser AS - Noter 2016

### Note 2 Lønnskostnad, ytelser til daglig leder, styre og revisor, mellomværende mv

	2016	2015
<b>Lønnskostnader</b>		
Lønninger	1 507 536	1 479 547
Arbeidsgiveravgift	256 864	253 196
Obligatorisk tjenestepensjon	42 286	28 568
Andre lønnsrelaterte kostnader	32 777	27 662
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>1 839 462</b>	<b>1 788 973</b>
Gjennomsnittlig antall ansatte	3	2

Ytelser til ledende personer mv.	Daglig leder
Lønn	376 966
Annen godtgjørelse	118 944
<b>Sum</b>	<b>495 910</b>

Godtgjørelse til revisor	2016
Revisjonshonorar	48 550
Andre tjenester	9 800
<b>Sum</b>	<b>58 350</b>

Beløpet er eks. mva

Daglig leder og medlemmer av styret har ikke avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet /verv. Det er videre ikke inngått avtale om bonuser og overskuddsfordeling mv.

### Note 3 Fordringer og gjeld

	2016	2015
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0	0

### Note 4 Selskapskapital mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	17 000	50	850 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Verv	Antall	Eierandel
Liv Lindblad	styre leder / daglig leder	8 500	50,0 %
Husain Afeef	varamedlem	8 500	50,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>17 000</b>	<b>100,0 %</b>

### Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2015	850 000	-1 950 990	-1 100 990
Korrigerings av feil i tidligere år		-383 453	
Årets resultat	0	-838 326	-838 326
<b>Egenkapital pr 31.12.2016</b>	<b>850 000</b>	<b>-3 172 769</b>	<b>-2 322 769</b>

#### Fortsatt drift:

Styret er klar over at aksjekapitalen er tapt. Selskapet jobber med å redusere kostnader samt å øke fortjenesten. De har redusert et årsverk, og mer enn halvert husleie fra 2016. Selskapet har også en bedre markedsføringsplan fra 2017.



## Manta Reiser AS - Noter 2016

### Note 6 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag, skattekost og spesifikasjon av betalbar skatt i balansen

Resultat før skattekostnad	-801 966
+/- permanente forskjeller	6 412
+/- årets endring av midlertidige forskjeller	4 404
- fremførbart underskudd	0
<b>Sum årets skattegrunnlag</b>	<b>-791 150</b>

Betalbar skatt 0

<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>
+/- endring utsatt skatt	36 360
<b>Sum skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>36 360</b>

Utsatt er beregnet på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessige verider ved utgangen av regnskapsåret. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster

	2015	2016	endring
Anleggsmidler	-26 787	-31 191	4 404
Omløpsmidler	0	0	0
Skattemessig fremførbart underskudd	-3 455 292	-4 246 442	791 150
Sum midlertidige forskjeller	-3 482 079	-4 277 633	795 554
Negative forskjeller som ikke kan utlignes		801 966	-801 966
Grunnlag utsatt skatt / (skattefordel)	-3 482 079	-3 475 667	-6 412
<b>25 % per 1.1. og 24% per 31.12. utsatt skatt / (utsatt skattefordel)</b>	<b>-870 520</b>	<b>-834 160</b>	<b>-36 360</b>

Ut fra et forsiktighetshensyn er årets underskudd ført opp somen negativ forskjell som ikke skal utlignes basert på beste skjønn

### Note 7 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i loven.

### Note 8 Bundne midler

	2016	2015
Bundne skattetrekkmidler	66 832	25 833
Depositumskonto	0	210 301

### Note 9 Varige driftsmidler

	Møbler	Nettside	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	70 992	50 628	121 620
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>70 992</b>	<b>50 628</b>	<b>121 620</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-63 000	-50 628	-113 628
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>7 992</b>	<b>0</b>	<b>7 992</b>
Årets avskrivninger	14 200	10 124	24 324
Årets nedskrivninger	0	0	0
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	
Avskrivningstid - år	5	5	



Manta Reiser AS - Noter 2016



## Manta Reiser AS

Organisasjons nr.: 979 337 914

### Årsberetning for 2016

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Manta Reiser AS driver reisebyrå i Bærum kommune.

#### Fortsatt drift

Styret er klar over at aksjekapitalen er tapt. Selskapet jobber med å redusere kostnader samt øke fortjenesten. Bemanningen er redusert, og Manta har flyttet til rimeligere lokaler, samt markedsføringen er tatt hånd om av et seriøst selskap. Styret bekrefter at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### Rettvisende bilde

Årsregnskapet med noter anses å gi fyllestgjørende informasjon om virksomheten i løpet av året, og om selskapets stilling ved årets utgang. Omsetningen er redusert med 6 910 776 kroner, mens årsresultatet er redusert med kr 1 427 957 kroner. Selskapets likviditet er noe svak.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

#### Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det har ikke vært sykefravær, og det er heller ikke meldt om noen skader eller ulykker i løpet av året.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø.

#### Likestilling

Selskapet praktiserer likestilling i all den grad det er praktisk mulig og ser positivt på alle tiltak i denne forbindelse. Selskapet har 3 kvinner ansatt. Hvorav to på full tid.. Styret består av 1 kvinne.

Bærum, den 28.juni 2017

Liv S. Tandstad  
Styrets leder / daglig leder



MPR Revisjon AS  
Registrerte revisorer  
Medlem av Den norske Revisorforening



Til generalforsamlingen i Manta Reiser AS
